
平成23年1月吉日 

お客様各位 

ビデオトロン株式会社 

営業部 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、この度弊社では現在発売中の下記製品について、価格の改定をさせていただきます。 

ご好評いただいております分配器をお求め安い価格設定とさせていただきました。 

これを機に、より一層弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

-記- 
 

 
 
価格改定期日 ： 2011年1月1 日ご注文分より 
価格改定製品 
 
 

製品名 型名 改定後標準価格 従来標準価格 
SDI信号分配器（2ch対応） DDA-70W 190,000円 235,000円 
 
 
※上記標準価格には消費税は含まれていません。 
 
 
●本件に関するお問い合わせ先 
ビデオトロン株式会社 
東京営業所 TEL 03-5457-7715 FAX 03-5457-7716 
大阪営業所 TEL 06-6355-6257 FAX 06-6355-6256 

 
営業部共通アドレス sales@videotron.co.jp 

 
 
 

以上 
 


